
プレキャスト桝

●特長

○天端幅は

　側溝にピッタリ！

○カゴ付きで、

　ゴミの進入を

　防ぎます

○鉄の受枠により

　角欠け防止

　（滑り止め加工）

○切り溝があり、カットが

　しやすくなっています

（プレート）

（スタンダード）
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▼プレート ▼排水舗装対応（オプション）

水たまり、排水性舗装の水を側面の切り込みや穴か

ら排水することができます。

カゴ（オプション）を付けることにより、落ち葉等

ゴミの進入を防ぐことができます。

▼取り付け部分の比較

景観用としてインターロッキング・

平板等の場所に使用

プレキャスト桝
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プレキャスト桝

■可変側溝用（ＡＳ桝）

スタンダード

プレート

スタンダード プレート

呼び名
参考質量
（㎏）

（受枠込）

寸　　　　　法（㎜） 参考質量
（㎏）

（受枠込）

寸　　法（㎜）
Ａ Ａ′ Ｂ Ｂ′ Ｈ′ ｅＡ ｅＢ ｄＡ ｄＢ ｄ′Ａ ｄ′Ｂ ｄ ｄ′ａ ｄ′ｂ

300×300×　600 196

300 500

300 500
660

100

100

50

50

50

50
176

4.5

95.5

95.5300×300×　800 245 860 226
300×300×1,000 293 1,060 273
300×600×　600 247

600 830

660

115 60 55

230

110.5
300×600×　800 304 860 287
300×600×1,000 360 1,060 343
300×600×1,200 419 1,260 402
300×600×1,400 478 1,460 461
400×400×　600 250

400 610

400 610
665

105

105

55

55

50
223

100.5

100.5400×400×　800 312 865 285
400×400×1,000 371 1,065 345
400×500×　600 279

500 720
665

110

55

249
105.5400×500×　800 348 865 318

400×500×1,000 415 1,065 385
400×600×　600 305

600 830
665

115 60
272

110.5400×600×　800 381 865 348
400×600×1,000 454 1,065 421
500×500×　800 405

500 720

500 720

875

110

110 55

55

370

105.5

105.5500×500×1,000 484 1,075 448
500×500×1,200 556 1,275 521
500×500×1,400 628 1,475 593
500×600×　800 441

600 830

875

115 60

402

110.5500×600×1,000 525 1,075 487
500×600×1,200 604 1,275 565
500×600×1,400 682 1,475 643
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■道路側溝用（ＰＵ桝）

スタンダード

プレート

スタンダード プレート

呼び名
参考質量
（㎏）
（受枠込）

寸　　　　　法（㎜） 参考質量
（㎏）
（受枠込）

寸　　法（㎜）

Ｂ１ Ｂ２ ａ１ ａ２ Ｈ ｄ１ ｄ１′ ｄ２ ｄ２′ ｄ ｄ′ａ ｄ′ｂ

250×250Ａ 130

460

460

250

250

550

45 60 45 60

118

4.5 100.5 100.5

250×250Ｂ 161 700 148

250×250Ｃ 181 800 169

250×500Ａ 159

710 500

550 145

250×500Ｂ 196 700 182

250×500Ｃ 221 800 206

300×300Ａ 164

520

520

300

300

600

50 60 50 60

147

4.5 105.5 105.5

300×300Ｂ 187 700 170

300×300Ｃ 211 800 194

300×600Ａ 205

820 600

600 184

300×600Ｂ 234 700 213

300×600Ｃ 262 800 241

400×400Ａ 236
630 630 400 400

710
55 60 55 60

213
6.0 109.0 109.0

400×400Ｂ 264 810 242

500×500Ａ 338
750 750 500 500

830
60 65 60 65

302
6.0 119.0 119.0

500×500Ｂ 373 930 337
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